令和〇〇年度　物品購入実績の報告

令和〇〇年〇月〇日

特定非営利活動法人　水産業・漁村活性化推進機構
理 事 長      大　森　敏　弘      殿

〇〇県〇〇市〇〇町×丁目×番×号
〇〇県漁船リース協会
代表理事会長　〇 〇 〇 〇　印

令和〇〇年〇月〇日付け水漁機構漁船リース発第×××号で助成金の交付決定通知があった事業について、下記のとおり実施したので、その実績を報告する。

記

物品購入実績
	品　　　　目

規　　　　格

	　　員　　　　数

	　購
　入
　金
　額
	単　　価

	金　　額

使用目的

理　　　　由